
Nombre completo Despacho Dirección de correo electrónico 

 Arcos Pereira, Trinidad 20 trinidad.arcospereira@ulpgc.es 

Aguiar Guillamón, Elena  2 elena.aguiar@ulpgc.es 

Allen Hernandez, Jonathan  116 Jonathan.allen@ulpgc.es 

Alonso Almeida, Francisco Jesús  111 francisco.alonso@ulpgc.es 

Alonso Torres, Verónica  Sin asignar  veronica.alonso@ulpgc.es 

Amigo Extremera, José Jorge  5  josejorge.amigo@ulpgc.es 

Ar�les Mar�n, José Lázaro  Sin asignar  joselazaro.ar�les@ulpgc.es 

Bartolomé Díaz, Zaida  117 zaida.bartolome@ulpgc.es 

Bellón Fernández, Juan José  35  juanjose.bellon@ulpgc.es 

Benítez Rodríguez, Salvador  106 salvador.benitez@ulpgc.es 

Bravo De Laguna Romero, Francisco  20 francisco.bravo@ulpgc.es 

Cabrera Abreu, Mercedes 2 mercedes.cabrera@ulpgc.es 

Cárdenes Rodríguez, Alexander  2 (Módulo F. EIIC) alexander.cardenes@ulpgc.es 

Cruz Samper, Gustavo De La Cruz  32 gustavo.cruz@ulpgc.es 

Curbelo Tavío, María Elena  20 mariaelena.curbelotavio@ulpgc.es 

De Gabriel Arencibia, Francisco J. Sin asignar  francisco.degabriel@ulpgc.es 

Díaz Jiménez, Alicia  5 alicia.jimenez@ulpgc.es 

Díez Abadie, Gabriel  116 gabriel.diez@ulpgc.es 

Domínguez Benítez, Melania C. 109 melania.dominguez@ulpgc.es 

Domínguez Galván, Zaradat 103 zaradat.dominguez@ulpgc.es 

Domínguez Morales, María Elena  Anexo 125 elena.dominguezmorales@ulpgc.es 

Domínguez Rodríguez, M.ª Victoria  28 victoria.dominguez@ulpgc.es 

Fernández Mar�nez, Dolores  2 dolores.fernandez@ulpgc.es 

Fyfe, Dan  27 daniel.fyfe@ulpgc.es 

Galiana Hernández, Le�cia Rita  33 le�cia.galiana@ulpgc.es 

García De Mesa, Roberto Javier  33 roberto.garciademesa@ulpgc.es 

García Fleitas, Luz  10 mariadelaluz.garcia@ulpgc.es 

García Saleh, Fabio Javier  Sin asignar  fabiojavier.garcia@ulpgc.es 

García Sánchez, Mª Soraya  4  soraya.garcia@ulpgc.es 

González Cruz, María Isabel  115 isabel.gonzalezcruz@ulpgc.es 

González De La Rosa, Mª Del Pilar  23  mpilar.gonzalez@ulpgc.es 

González Morales, Belén  105 belen.gonzalez@ulpgc.es 

Gragera Retuerto, Rocío  116 rocio.gragera@ulpgc.es 

Guerra Santana, Rafael Melquiades  Seminario de Filología rafael.guerrasantana@ulpgc.es 

Gu�érrez Gu�érrez, José Ismael  104 joseismael.gu�errez@ulpgc.es 

Hawach Umpiérrez, Anwar 32 anwar.hawach@ulpgc.es 

Henriksson, Linda J M  5  linda.henriksson@ulpgc.es 

Henríquez Betancor, María  1  maria.henriquezbetancor@ulpgc.es 

Herrera Caso, Consuelo  32 consuelo.herrera@ulpgc.es 

Junco Ezquerra, Carlos  28 carlos.junco@ulpgc.es 

Junco Ezquerra, Víctor  28 victor.junco@ulpgc.es 

Llarena Gonzalez, Alicia  109 alicia.llarena@ulpgc.es 

Llavero Ruiz, Eloísa 9 eloisa.llavero@ulpgc.es 

Lojacono, Florence  3 florence.lojacono@ulpgc.es 

Lora Márquez, Claudia  22 claudia.lora@ulpgc.es  

Luján García, Carmen  4 carmen.lujan@ulpgc.es 



Mariscal Linares, Francisco Javier  9 franciscojavier.mariscal@ulpgc.es 

Marrero Henríquez, José Manuel  22 jose.marrero@ulpgc.es 

Mar�n Rodríguez, Antonio María  21 antonio.mar�n@ulpgc.es 

Mar�nez Sariego, Mónica María  22 monica.mar�nezsariego@ulpgc.es 

Mateo Del Pino, Ángeles  8 angeles.mateo@ulpgc.es 

Moreno García, Jesús Alexis  10 alexis.morenogarcia@ulpgc.es 

Muriel Payet, Karine Marie  116 karinemariemuriel.payet@ulpgc.es 

Nill, Katharina Theresa  Seminario Filología Moderna katharina.nill@ulpgc.es 

Ojeda Medina, Norberto Arminio  22 norberto.ojeda@ulpgc.es 

Ortega Barrera, Ivalla  4.05 (módulo C) Facultad de 
Economía, Empresa y Turismo 

ivalla.ortega@ulpgc.es 

Oxbrow, Gina L. Vicedecanato de Filología ginalouise.oxbrow@ulpgc.es 

Padrón Santana, Esmeralda  110 esmeralda.padron@ulpgc.es 

Perdomo Ba�sta, Miguel Ángel  33 miguel.perdomo@ulpgc.es 

Pérez De Amézaga Torres, Antares  108 antares.perezdeamezaga@ulpgc.es 

Pérez Gil, María Del Mar  115 mar.perez@ulpgc.es 

Pérez Hernández, Nayra 105 (Anexo) nayra.perez@ulpgc.es 

Pérez Mar�n, Ana María  102 ana.perez@ulpgc.es 

Quevedo García, Francisco Juan  107 franciscojuan.quevedo@ulpgc.es 

Ramón Armas, Ainhoa 104 ainhoa.ramon@ulpgc.es 

Rodríguez Álvarez, Alicia  31 alicia.rodriguez@ulpgc.es 

Rodríguez Gil, Maria Esther  27 mariaesther.rodriguez@ulpgc.es 

Rodríguez Herrera, Gregorio  21 gregorio.rodriguez@ulpgc.es 

Rodríguez Herrera, José Manuel  125 jose.rodriguez@ulpgc.es 

Rodríguez Quintana, José Yeray  8 joseyeray.rodriguez@ulpgc.es 

Rodríguez Juárez, Carolina  1 carolina.rodriguez@ulpgc.es 

Saavedra Sarmiento, Cristo Josué  10 cristo.saavedra@ulpgc.es 

Samper Hernández, Marta  102 marta.samper@ulpgc.es 

Sánchez Cuervo, Margarita Esther  24 margaritaesther.sanchez@ulpgc.es 

Sánchez Rodríguez, Ta�ana María Seminario de Filología Inglesa ta�ana.sanchez@ulpgc.es 

Sandu, Bianca Manuela  25 bianca.sandu@ulpgc.es 

Santana Alvarado, Yaiza 101 (Anexo) yaiza.santana@ulpgc.es 

Santana García, Mónica Del Carmen  Seminario de Filología Moderna delcarmen.santana@ulpgc.es 

Santana Peñate, Cris�na María 116 cris�na.santanapenate@ulpgc.es 

Santana Quintana, María Del Pino  125 maria.santana@ulpgc.es 

Suárez Rodríguez, Alejandro  Seminario de Filología Moderna alejandro.suarezrodriguez@ulpgc.es 

Troya Déniz, Magnolia  103 magnolia.troya@ulpgc.es 

Trujillo González, Verónica C. 31 veronica.trujillo@ulpgc.es 

Vega Y Vega, Jorge Juan  3 jorgejuan.vega@ulpgc.es 

Ventura Ragnoli, Daniela  3 daniela.ventura@ulpgc.es 

Vera Cazorla, María Jesús  115 mariajesus.vera@ulpgc.es 

Vidal Luengo, Ana Ruth  9 anaruth.vidal@ulpgc.es 

Vizcaíno Ortega, Francisco  2 francisco.vizcaino@ulpgc.es 

Von Der Fecht Fernández, Sara Isabel  Sin asignar  saraisabel.vonderfecht@ulpgc.es 

Wang, Lili  110 (Anexo)  lili.wang@ulpgc.es 

Wu Chen, Junying  104 (Anexo)  junying.wu@ulpgc.es 

Xavier Li Tah Lee Lee 108 xavier.lee@ulpgc.es 

Yeste Ruiz, Carmen Mª  117 carmen.yeste@ulpgc.es 


